
Tschechisch 
 
 
Další pomoc pro vaše dítě 
 
Vážení rodiče, 
dobré vzdělání je velmi důležité. Škola chce, aby se vaše dítě dobře učilo. My v organizaci 
KinderHelden tomu také napomáháme - společně se školou. 
 
Jak to funguje? 
 
Vašemu dítěti bude na jeden rok přidělen dobrovolný mentor. Mentor pomáhá vašemu dítěti se 
čtením, matematikou a výukou němčiny. 
 
Také hrají hry, věnují se ručním pracím a někdy jezdí na výlety. 
 
Jeden z otců říká: „Moje dcera Sára se toho hodně naučila a dělá velké pokroky.“ 
 
Jak se může moje dítě zapojit?  
 
Učitel vaše dítě přihlásí. Vaše dítě se může zapojit, pokud 
potřebuje pomoc ve škole a chtělo by mít rádce. Musíte k tomu dát svůj souhlas.  
 
Jak to funguje?  
 
Po registraci se s vaším dítětem seznámíme. Poté hledáme vhodného mentora. Můžete se zúčastnit 
prvního setkání a seznámit se s mentorem. Poté se mentor a vaše dítě budou setkávat každý týden na 
2-3 hodiny.  
 
  
 
Kdo jsou mentoři?  
 
Mentory jsou starší žáci, studenti, zaměstnanci a důchodci. Jsou to lidé, kteří se dělí o své znalosti. 
Jsou pro vaše dítě dobrým vzorem. Pomáhají ve svém volném čase a nedostávají za to žádné peníze.  
 
Kolik projekt stojí? 
 
Účast v projektu je bezplatná! 
 
Máte nějaké dotazy? 
 
Obraťte se na KinderHelden. Učitel vám pomůže s registrací nebo zodpoví vaše případné dotazy.  
 
Přihlaste své dítě nyní - stále jsou ještě volná místa! 


